2.071, de 03 de dezembro de 2019, ou nova alteração da Portaria RFB nº 1.639, de 22 de novembro de
2016.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. A despesa com a execução dos serviços contratados, de que trata o objeto do presente
termo adi�vo, no valor total de R$ 289.080,00 (duzentos e oitenta e nove mil e oitenta reais)  , no
corrente exercício, correrá à conta de dotação orçamentária própria, prevista na Lei Orçamentária Anual
em vigor, sob a seguinte classificação:

Gestão/Unidade: 550005

Funcional Programá�ca: 04.122.0032.2000.0001

Fonte de Recursos: